1 14.10.21 de / 459A
Ihre Vorteile
• Erhöhung der Anlagenverfügbarkeit durch frühzeitige Erkennung von
 Sicherungsausfällen, die in Anlagen beträchtliche Schäden
 verursachen können
• Schnelle Erkennung von Sicherungsausfällen, auch bei abgeschal-
 teten Verbrauchern, gewährleistet Anlagenverfügbarkeit zum
 frühesten Zeitpunkt

   L: 35 mm Baubreite
   N: 52,5 mm Baubreite
Bestellbeispiel für Varianten
ANSI/UL 60947-1, 5th Edition
ANSI/UL 60947-5-1, 3rd Edition
CAN/CSA-C22.2 No. 60947-1-13, 2nd Edition
CAN/CSA-C22.2 No. 60947-5-1-14, 1st Edition
Schaltvermögen: Pilot duty B300
  5A 240Vac Resistive, G.P.
  5A 30Vdc Resistive or G.P.
  5A 250Vac G.P.
Leiteranschluss: Nur für 60°C / 75°C Kupferleiter
RL 9075: AWG 24 - 12 Sol/Str Torque 0.6 Nm
RN 9075
Für Klemmen 11, 12, 14: AWG 24 - 12 Sol/Str Torque 0.6 Nm
Für Klemmen L1, L2, L3, N: AWG 30 - 10 Sol/Str Torque 0.7 Nm
nfo
Fehlende technische Daten, die hier nicht explizit angegeben
sind, sind aus den allgemein gültigen technischen Daten zu
entnehmen.
UL-Daten
4 14.10.21 de / 459A
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356